



## Behandlinger - hårpleie - EMMEDICIOTTO

### 13 LINE HEALING EMMEDICIOTTO



**EMME**  
DICCIOTTO

✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)

☎ +39 0331 1706328

🌐 [www.globelife.com/emmediciotto/](http://www.globelife.com/emmediciotto/)

### 13 LINE HEALING EMMEDICIOTTO

svært kosmetisk behandling utviklet for å gjenopprette helsen til håret, ekstremt effektiv for de stresset av miljøfaktorer, er det også ideelt etter sommeren, når solen og salt luft har visnet og svekket strukturen i håret. Med en absolutt nyhet : Fall ampulle kurativ og forebyggende shampoo spray kan falle i gass -fri, nyskapende levering system, patentert med ekstraordinær suksess, noe som gjør det mulig å forenkle måten av programmet: en veldig enkel gest, for å være nærmere behov for frisører og deres kunder, samtidig som vi respekterer miljøet.

#### 13 RENGJØRING ANTI - hårtap LOTION

Rensing lotion med planteekstrakter som inneholder en vekst -faktor for stimulering av kapillarrøret. Det forbedrer den estetiske kvaliteten på håret og hodebunnen, forsiktig renser det og invigorerer hårsekken. Spesielt egnet for fet hodebunn, seborrheic og uren.

**hvordan du bruker det:** etter våt hårspray for 13 ganger 13 RENS ANTI - hårtap LOTION direkte på håret og massasje grundig. Skyll og gjenta en annen applikasjon. La virke i ca tretten minutter og skyll.

**boks :** 125 ml flaske.

#### 13 Energizing ANTI - hårtap LOTION

Konsentrert behandling lotion for hår tap behandlinger, basert på planteekstrakter, inneholder en vekstfaktor ? som stimulerer aktiviteten av kapillarrøret. Den provitamin B5 og vitamin E anti - aldring, forsinke prosessen med tap og forbedre den generelle helsen til håret. Spray i 13 poeng og massasje med forsiktighet.

**hvordan du bruker :** Etter vask håret med anti - hårtap 13 Rensing lotion, gjelder 13 Energizing ANTI - hårtap LOTION, separere håret med fingrene og spray 13 ganger direkte på roten, gjør en svak press med fingrene i en sirkulær måte i hodebunnen, slik som å utføre en shiatsu massasje. Forslag : en i tilfelle av en betydelig hår er tilrådelig å bruke hver dag i ca en måned. 2 ° for å forhindre håravfall anbefaler å bruke minst tre ganger per uke. 3 ° for sliten hår, tynn og sprø anbefaler å bruke minst to ganger i uken for en lang periode.

**boks :** 75 ml flaske .